
 

3089784.1 

 

 

OPENBAAR EINDVERSLAG  

IN DE FAILLISSEMENTEN VAN 

 
1. TE HOLDING B.V. 
2. DONCAWEAR B.V 
3. TD WEAR B.V. 
4. TE HOLDING GROUP B.V. 

 
 
 
Gegevens onderneming : 1. De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid  
   TE HOLDING B.V., statutair gevestigd te Amsterdam en 

kantoorhoudende te (2352 CZ) Leiderdorp aan de Touwbaan 38, 
ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel 
onder nummer 34264895, hierna: ‘TEH’; 

   2. De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid  
   DONCAWEAR B.V., statutair gevestigd te Leiderdorp en 

kantoorhoudende te (2352 CZ) Leiderdorp aan de Touwbaan 38, 
ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel 
onder nummer 28032705, hierna: ‘Doncawear’; 

   3. De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid  
   TD WEAR B.V., statutair gevestigd te Leiderdorp en kantoorhoudende 

te (2352 CZ) Leiderdorp aan de Touwbaan 38, ingeschreven in het 
handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 
28066898, hierna: ‘TD Wear’; 

   4. De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid  
   TE HOLDING GROUP B.V., statutair gevestigd te Amsterdam en 

kantoorhoudende te (1077 XV) Amsterdam aan het Zuidplein 76, 
ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel 
onder nummer 51268604, hierna: ‘TEHG’. 

   
  
 
Faillissementsnummers : 1. TEH    F.13/16/162 
   2. Doncawear  F.13/16/180 
   3. TD Wear  F.13/16/201 
   5. TEHG   F.13/16/185 
    
 
Datum uitspraak : 1. TEH   Surseance:  10 maart 2016 
       Faillissement:  29 maart 2016  
   2. Doncawear 5 april 2016  



 

3089784.1 

 

 

    (bij vonnis van de rechtbank Den Haag) 
   3. TD Wear 5 april 2016  
    (bij vonnis van de rechtbank Den Haag)  
   4. TEHG   12 april 2016  
   
 
Uitgesproken op : alle faillissementen zijn uitgesproken op eigen aangifte.  
Curator  : mr. T. Steffens (Fort Advocaten N.V., Postbus 70091, 1007 KB 

Amsterdam, telefoon: 020-6645111, fax: 020-6620470,  
   e-mail: steffens@fortadvocaten.nl) 
Rechter-commissaris  : mr. W.M. de Vries (voorheen mr. W.F. Korthals Altes)  
 
Activiteiten onderneming : de activiteiten van de Teidem-groep bestonden uit de import en export 

van textiel alsmede het voeren van een groothandel in kledingstukken 
in het lage segment van de markt. 

 
Personeel gemiddeld aantal : 1. TEH   2 
   2. Doncawear  2 
   3. TD Wear  - 
   4. TEHG   - 
   
 
Datum verslag : 20 juli 2021 
Verslagperiode faillissement : 15 maart 2021 – 19 juli 2021 
 
Bestede uren in verslagperiode : 0 uren 
(geconsolideerd)   
 
Bestede uren totaal : 0 uren 
(geconsolideerd) 
 
Saldi faillissementsrekeningen : 1. TEH   EUR 0,= 
   2. Doncawear  EUR 0,= 
   3. TD Wear  EUR 0,= 
   4. TEHG   EUR 0,= 
    
 

   
 
 
 
 



 

3089784.1 

 

 

ALGEMENE INLEIDING 
 
De verslaglegging in dit faillissement is ingericht volgens de Recofa Richtlijnen voor faillissementen en 
surseances van betaling 2009.  
 
Indien de werkzaamheden in een bepaald hoofdstuk zijn afgesloten zal worden verwezen naar voorgaande 
verslagen. De inhoud van eerdere verslagen wordt gehandhaafd voor zover daarvan niet uitdrukkelijk wordt 
afgeweken. 
 
Authentiek zijn alleen verslagen die zijn geprint op briefpapier van Fort Advocaten N.V. te Amsterdam en 
die zijn voorzien van een handtekening van de curator. 
 
Samenhang faillissementen Teidem B.V. en Teidem N.V. 
De onderhavig faillissementen hangen samen met de faillissementen van Teidem B.V. en Teidem N.V. 
Voorheen werd geconsolideerd verslag gelegd voor de gezamenlijke faillissementen. Aangezien de 
onderhavige faillissementen reeds nu worden afgewikkeld en de overige twee faillissementen daarna, wordt 
vanaf heden separaat verslag gelegd voor Teidem B.V. en Teidem N.V 
 
 
0. SURSEANCE VAN BETALING TE HOLDING B.V. 
 

Voor de verslaglegging over de gang van zaken tijdens de periode van surseance van betaling, wordt 
verwezen naar het eerste openbare verslag. 

 
1. INVENTARISATIE 
 
 Afgewikkeld. Verwezen wordt naar voorgaande verslagen.  
 
 
2. PERSONEEL 
 

Afgewikkeld. Verwezen wordt naar voorgaande verslagen.  
 

 
3. ACTIVA 
 
 Afgewikkeld. Verwezen wordt naar voorgaande verslagen.  
 
 
4. DEBITEUREN 
 
 Afgewikkeld. Verwezen wordt naar voorgaande verslagen.  
 



 

3089784.1 

 

 

5. BANK / ZEKERHEDEN 
 
5.1  Vordering van bank(en) 

Verwezen wordt naar voorgaande verslagen.  
De restantvordering per heden van ABN AMRO Bank N.V. (“ABN”) bedraagt volgens haar opgaaf 
circa EUR 1.800.000. 

 
Voor het overige is dit onderdeel afgewikkeld. Verwezen wordt naar voorgaande verslagen.  

 
6. DOORSTART / VOORTZETTEN 
 

Afgewikkeld. Verwezen wordt naar voorgaande verslagen.  
 
 
7. RECHTMATIGHEID 
 
 Afgewikkeld. Verwezen wordt naar voorgaande verslagen.  
 
 
8. CREDITEUREN 
 
 
8.1 Boedelvorderingen 
 Salaris curator en kosten:  
 
 UWV:  
 TEH EUR 151.507,99 
 Doncawear EUR 5.805,55 
 TEGH - 
    
8.2 Preferente vordering van de fiscus  
 TEH EUR      52.170,00  
 Doncawear EUR        1.897,00 
 TD Wear - 
 TEGH EUR       6.358,00 
   
8.3 Preferente vordering van het UWV 
 TEH - 
 Doncawear EUR     4.942,56 
 TD Wear - 
 TEHG - 
  
 



 

3089784.1 

 

 

8.4 Andere preferente crediteuren 
 TE Holding -  
 Doncawear - 
 TD Wear - 
 TEHG - 
  
8.5 Aantal concurrente crediteuren 
 TE Holding -  
 Doncawear - 
 TD Wear 1 
 TEHG 3 
  
8.6 Bedrag concurrente crediteuren 
 TE Holding -  
 Doncawear -  
 TD Wear EUR     7.111,62 
 TEHG EUR 725.520,28 
   
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling 

De faillissementen van TEH, TEHG, TD Wear en DoncaWear worden opgeheven bij gebrek aan 
baten. In die boedels is geen actief gerealiseerd.  
 

 Faillissementskosten 
In overleg met de rechter-commissaris is besloten om geen algemene faillissementskosten vanuit 
DoncaWear en TEH door te belasten aan Teidem BV. daarvoor bestonden onvoldoende 
aanknopingspunten. Wel worden de kosten van de curator uit de boedel van Teidem BV voldaan, in 
zoverre vindt een bijdrage aan die boedels plaats. Er is dus sprake van beperkte kostenconsollidatie.   

 
9. PROCEDURES 
 

Voor zover de curator bekend, zijn de failliete vennootschappen niet betrokken bij enige 
procedure(s). 

 
 
10. OVERIG 
 
10.1 Termijn afwikkeling faillissement 
 Nog niet bekend. 
 
10.2 Plan van aanpak 
 Er resteert enkel nog de afwikkeling.   
 
 



 

3089784.1 

 

 

10.3 Indiening volgend verslag 
 Voor TD Wear, TEH, TEGH en DoncaWear vindt geen nadere verslaglegging plaats.  
 

  
Opgemaakt, getekend en gedeponeerd bij de faillissementsgriffie van de rechtbank Amsterdam op 20 juli 
2021. 
 
 
 
mr. T. Steffens, 
curator 
 


